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Powiat Kaliski posadził 200 drzew miododajnych

200 drzew miododajnych posadzono dziś na terenie gminy Godziesze Wielkie. To efekt projektu „Zakup drzew miododajnych
do nasadzeń w pasach dróg powiatowych w granicach Powiatu Kaliskiego”. Łączna wartość inwestycji realizowanej przez
Powiat Kaliski opiewa na kwotę 53 892,00 zł brutto.

Drzewa miododajne (jarząb pospolity)  posadzono przy drodze powiatowej  w Godzieszach Wielkich przy ul.  Kaliskiej  w
kierunku m. Aleksandria oraz w Saczynie. W tej drugiej lokalizacji drzewa sadzili uczniowie Zespołu Szkół nr 1 w Godzieszach
Wielkich, którzy mogli liczyć na pomoc: Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego,
Wicestarosty Kaliskiego Zbigniewa Słodowego,  Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego Benedykta
Owczarka oraz Sekretarza Gminy Godziesze Wielkie i Radnej Rady Powiatu Kaliskiego Małgorzaty Banaś.

Główny obszar sadzenia znajduje się przy ul. Kaliskiej w kierunku Aleksandrii. To właśnie tam posadzono łącznie 200 drzew.
W akcji  uczestniczyła  szeroka  grupa  uczniów  Zespołu  Szkół  im.  Stanisława Mikołajczyka  w Opatówku  wraz  z
opiekunem. Podobnie jak w przypadku pierwszej  lokalizacji,  tak i  tym razem, do akcji  dołączyli  wspomniani  wcześniej
samorządowcy  oraz  Dyrektor  Wydziału  Dróg  Starostwa  Powiatowego  w  Kaliszu  –  Paweł  Kociok,  Zastępca
Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska – Adam Jakóbczak i pracownicy Wydziału Dróg Powiatowych.

Sadzenie realizowane było przez Powiat Kaliski w ramach zadania „Zakup drzew miododajnych do nasadzeń w pasach dróg
powiatowych  w  granicach  Powiatu  Kaliskiego”.  Inwestycję  dofinansowano  kwotą  20  000  złotych  brutto  pochodzącą  ze
środków  Samorządu  Województwa  Wielkopolskiego.

Jarząb to średniej wielkości drzewo, powszechne w naszym krajobrazie. Często stosowane jest jako roślina w terenach
miejskich, w zieleni parkowej, służy także do obsadzania alei i ulic. Jest rośliną miododajną.
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